
Křemešník 29.4.2018

Zobrazení: 639

Ráno v devět jsme s kámošem vyrazili na lehký výšlap na Křemešník, tam

a zpět. Počasí bylo super, tekla i křemešnická studánka. Restaurace

byla otevřená a moc lidí zde nebylo. Objednal jsem si hned pivo

Poutník a česnečku. Servírka mi řekla, že jídlo je až po jedenácté.

Bylo za pět minut 11. Počkal jsem až mi přinese pivo a hned si tu

česnečku objednal. Za mnou dosedla nějaká rodinka a rovněž si něco z

lístku objednali. Mezitím začali docházet další návštěvníci. Piva jsme

měli dávno vypitý ale přísun ustrnul. Servírka docela chaoticky běhala

mezi stoly. Česnečku mi přinesla, ale objednaná piva ne. Naštěstí se

na place objevila další servírka - moje sousedka, která mi ty piva

přinesla. Mezitím se dočkala rodinka za mnou své objednávky. Tatík se

začal dohadovat, že si objednal něco jiného. Bylo mu vtipně

odpovězeno, že to jeho jídlo není, takže se mu přineslo něco jiného.

Pořád docházeli lidé, tak jsme raději zaplatili nebo bychom se už

odtuď nedostali. Cestou domů jsme přemýšleli, že to pivo bylo divné. V

Pelhřimově jsme dali jedno porovnávací na "Střepině" a bylo mnohem

lepší. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

 1 / 1

Phoca PDF

http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

